

MEVLANA'S PASTANESI ApS

Parkvej 8
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Yakub Kara
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEVLANA'S PASTANESI ApS
Parkvej 8
2630 Taastrup

CVR-nr: 33059337
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Hovedaktivitet

Bagerforretning.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2018 – 31. december 2018, for Mevlana`s Pastanesi ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet givet et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, Finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetning indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Bogføring og regnskabsopstilling er udført af Revisionsfirmaet Gynther Larsen ApS

Fravalg af revision af årsrapport 2019.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Godkendt på generalforsamlingen 10. maj 2019.

Dirigent

Yakub Kara

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Tåstrup, den 29/04/2019

Direktion

Aynur Kara

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Bagerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Års resultat før skat er 47.195 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på 416.855 kr. og en egenkapital på -274.996.

Egenkapitalen er tabt, men forventes reableret i løbet af de næste 5 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		589.499	611.989
Personaleomkostninger	1	-207.649	-128.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.230	-67.300
Andre driftsomkostninger	2	-288.165	-264.726
Resultat af ordinær primær drift		47.455	151.734
Øvrige finansielle omkostninger	3	-260	-954
Ordinært resultat før skat		47.195	150.780
Skat af årets resultat		0	-37.695
Årets resultat		47.195	113.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.195	113.085
I alt		47.195	113.085

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		383.600	399.900
Materielle anlægsaktiver i alt	4	383.600	399.900
Anlægsaktiver i alt		383.600	399.900
Råvarer og hjælpematerialer		9.730	6.455
Varebeholdninger i alt		9.730	6.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.155
Tilgodehavender i alt		0	3.155
Likvide beholdninger		23.525	26.513
Omsætningsaktiver i alt		33.255	36.123
Aktiver i alt		416.855	436.023

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-354.996	-402.191
Egenkapital i alt		-274.996	-322.191
Gæld til banker		329.829	320.010
Skyldig selskabsskat		-50.289	-50.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.311	488.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	691.851	758.214
Gældsforpligtelser i alt		691.851	758.214
Passiver i alt		416.855	436.023

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	203.105,00	119.765
Pensionsbidrag	4.544,00	3.407
Andre omkostninger til social sikring	0,00	5.057
Løn refusion	0,00	0
	207.649,00	243.475

2. Andre driftsomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Distributionsomkostninger	32.111,00	16.270
Kontorhold	14.269,00	14.295
Forsikringer	10.574,00	11.975
Revisor, advokat m.v	7.525,00	15.586
Drifts produktionsmateriel	0,00	0
Husleje m.v	223.686,00	206.596
Småanskaffelser	0,00	0
I alt	288.165,00	264.726

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Bank renter	45,00	25
Øvrige renter	215,00	929
Låneomkostninger	0,00	0
I alt	260,00	954

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlægsaktiver	Varebilen Driftsmaterielt	
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	50.400	0	349.500
Tilgang	0	0	29.930
Afgang	0	0	0
Årets afskrivning	-16.800	0	-29.430
Kostpris ultimo	33.600	0	350.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.600	0	350.000

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2018	2017
	kr.	kr.
A-skat & moms	46.510,00	24.436
Kreditorer	283.319,00	295.574
Selskabsskat	-50.289,00	-50.289
Anpartshaverne	412.311,00	488.493
Bank	0,00	0
I alt	691.851,00	758.214

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.